Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu, Impel Facility 

Services Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu oraz 

Defence Services Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we 

Wrocławiu kwoty 15 000 zł 00 gr (piętnaście tysięcy złotych zero groszy), 

stanowiącej uiszczony wpis od odwołania.